MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 752/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidenteda Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 09 de abril de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 857/19, de autoria do Vereador RAFAEL DE ENGELI, juntamos ao presente
o incluso expediente subscrito pela Senhora Secretária Municipal de Saúde, em resposta
a solicitação do Nobre Parlamentar.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

RB.(G. 14.346/19)

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

ARARAQUARA
SECRETARIA DE SAÚDE

- . sus
-~istema

l Umco
. \ deSaúde

Araraquara, 25 de março de 2019.

Of. SMS n° 0106/2019

Ref. Guichê n° 014.346/2019 - Responde Indicação n° 0857/2019- Vereador Rafael de Angeli.

Prezado Senhor
Alan Silva
Chefe de Gabinete do Prefeito

Com nossos cordiais cumprimentos, em resposta ao Guichê e Requerimento

em epígrafe, informamos que de acordo o parecer de Vigilância Sanitária desta Secretária Municipal

de Saúde, o referido consultório atende a legislação Sanitária vigente quanto a área mínima exigida,

conforme RDC 50/02.

Sendo o que se apresenta, colocamo-nos a disposição para demais

esclarecimentos que se fizerem necessários.

Secretária Municipal de Saúde de Araraquara/SP

RUA EXPEDICIONÁRIOS DO BRASIL, 3098- SÃO GERALDO - CEP 14.802-150
TEL.: (016) 3301-1700

GABINETESAUDE@ARARAQUARA.SP .GOV .BR